[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское
Суздальского района Владимирской области

 от 10.02.2016                                                                                                                                           № 8
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального образования

Павловское от 26.08.2015 № 46

«Об утверждении Положения о порядке оказания

платных услуг муниципальными бюджетными
учреждениями культуры муниципального образования

Павловское»

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях р е ш и л :
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское от 26.08.2015 № 46 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями культуры муниципального образования Павловское» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.2. приложения № 1 слова «смете доходов и расходов» заменить словами «плане финансово-хозяйственной деятельности».

1.2. В пункте 3.3. приложения № 1 слова «утвержденной смете расходов» заменить словами «утвержденному плану финансово-хозяйственной деятельности».
2. Опубликовать решение в газете «Суздальская новь и разместить на официальном сайте муниципального образования Павловское в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования
Павловское                                                                                                                              О.К. Гусева